
 
 

UCHWAŁA NR XVII/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 
poz. 39, poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -7 139 227,69 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 527 231,02 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych – 2 551 196,67 zł 

3) emisji obligacji – 3 060 000,00 zł; 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 2 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy do kwoty 3 060 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 2 200 000,00 zł 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
w kwotach: 

1) przychody – 9 639 227,69 zł 

2) rozchody – 2 500 000,00 zł. 

§ 6. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chojna w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4647



§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w Gminie Chojna 
w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy 
Chojna w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmienia się plan dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Chojna 
w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmienia się plan wydatków funduszu sołeckiego w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. Zmienia się plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Gminy Chojna do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 
4 niniejszej uchwały, do wysokości kwot w nich określonych; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący obsługę 
bankową budżetu. 

§ 14. Traci moc §16 i §17 Uchwały nr VII/53/2024 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 12 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna na 2025 rok. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna.  

§ 16.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Michno 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4647



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/102/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chojna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 035 869,21 3 173 066,00 4 208 935,21 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 3 173 066,00 3 173 066,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

0,00 3 173 066,00 3 173 066,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 269 904,61 -3 269 904,61 0,00 
 40002  Dostarczanie wody 3 269 904,61 -3 269 904,61 0,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

3 269 904,61 -3 269 904,61 0,00 

600   Transport i łączność 5 341 511,00 73 546,11 5 415 057,11 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 018 489,00 73 546,11 4 092 035,11 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 96 000,00 96 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 35 369,11 35 369,11 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

1 012 128,00 -57 823,00 954 305,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 058 184,26 114 000,00 3 172 184,26 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 223 800,00 89 000,00 2 312 800,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 89 000,00 89 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 834 384,26 25 000,00 859 384,26 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25 000,00 25 000,00 

710   Działalność usługowa 30 000,00 40 000,00 70 000,00 
 71035  Cmentarze 30 000,00 40 000,00 70 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 40 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 200 264,82 60 100,00 260 364,82 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 42 400,00 42 400,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 13 800,00 13 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 28 600,00 28 600,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 17 700,00 17 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4647



  0830 Wpływy z usług 0,00 7 200,00 7 200,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 10 500,00 10 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 002 760,00 13 344,13 1 016 104,13 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00 13 344,13 1 013 344,13 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 0,00 3 000,00 3 000,00 
  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 10 344,13 10 344,13 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 48 812 099,22 459 000,00 49 271 099,22 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 000,00 20 000,00 65 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 45 000,00 20 000,00 65 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 6 962 886,00 375 000,00 7 337 886,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 20 000,00 65 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 372 000,00 300 000,00 672 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 13 000,00 13 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 42 000,00 42 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 696 000,00 64 000,00 760 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 150 000,00 150 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 176 000,00 -86 000,00 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 020 599,77 -2 332 968,92 15 687 630,85 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 317 764,00 383 299,08 701 063,08 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 133 690,00 133 690,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 249 609,08 249 609,08 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 5 000 000,00 -2 716 268,00 2 283 732,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 5 000 000,00 -2 716 268,00 2 283 732,00 
801   Oświata i wychowanie 1 683 338,05 -23 132,95 1 660 205,10 
 80101  Szkoły podstawowe 1 212 000,00 -23 132,95 1 188 867,05 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 200 000,00 -23 132,95 1 176 867,05 

852   Pomoc społeczna 6 138 968,79 -848 000,00 5 290 968,79 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 389 375,50 -848 000,00 1 541 375,50 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 850 000,00 -850 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 355 404,79 630 382,06 9 985 786,85 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 087 828,00 630 382,06 4 718 210,06 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 24 000,00 24 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 087 828,00 606 382,06 4 694 210,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4647



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 734 806,00 -941 782,86 2 793 023,14 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 533 486,00 23 517,14 2 557 003,14 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 23 517,14 23 517,14 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 191 320,00 -965 300,00 226 020,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 191 320,00 -965 300,00 226 020,00 
Razem 110 036 771,75 -2 852 351,04 107 184 420,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4647



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/102/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chojna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 478 364,59 -332 149,71 11 146 214,88 
 01008  Melioracje wodne 70 000,00 -20 000,00 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 666 555,51 54 000,00 3 720 555,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -15 000,00 40 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 69 000,00 69 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 640 000,00 -366 149,71 6 273 850,29 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 -33 455,05 4 966 544,95 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 000,00 -332 694,66 1 142 305,34 

600   Transport i łączność 7 018 447,86 64 440,00 7 082 887,86 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 475 349,36 64 440,00 4 539 789,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 095,36 1 540,64 32 636,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 347 864,00 2 899,36 350 763,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 536,99 60 000,00 734 536,99 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 315 212,33 -359 500,00 2 955 712,33 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 695 601,05 -359 500,00 2 336 101,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 500,00 -359 500,00 107 000,00 

710   Działalność usługowa 837 000,00 -55 000,00 782 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 247 750,00 -55 000,00 192 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 -55 000,00 180 000,00 

750   Administracja publiczna 12 384 666,62 -152 300,00 12 232 366,62 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 171 647,47 -100 000,00 8 071 647,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 234,16 -47 000,00 114 234,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 893 757,26 -53 000,00 840 757,26 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 199 500,00 17 700,00 217 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 906,00 17 700,00 101 606,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 054 056,00 -70 000,00 1 984 056,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4647



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 388 665,00 -70 000,00 1 318 665,00 
752   Obrona narodowa 1 161 543,00 -137 300,00 1 024 243,00 
 75295  Pozostała działalność 1 161 543,00 -137 300,00 1 024 243,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 161 543,00 -137 300,00 1 024 243,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 125 546,87 -59 848,62 2 065 698,25 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 -30 000,00 0,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 -30 000,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 956 800,00 -29 033,40 1 927 766,60 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 123 000,00 3 000,00 126 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 759,21 -25 000,00 142 759,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 893,00 -7 033,40 181 859,60 
 75495  Pozostała działalność 19 156,87 -815,22 18 341,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 396,87 -815,22 14 581,65 

757   Obsługa długu publicznego 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 11 740,00 25 000,00 36 740,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 1 288 260,00 -25 000,00 1 263 260,00 
758   Różne rozliczenia 364 899,07 166 105,58 531 004,65 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 364 899,07 166 105,58 531 004,65 
  4810 Rezerwy 364 899,07 166 105,58 531 004,65 

801   Oświata i wychowanie 30 600 059,90 2 530 000,00 33 130 059,90 
 80101  Szkoły podstawowe 18 853 036,38 1 720 000,00 20 573 036,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 555 215,00 130 000,00 1 685 215,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 774 416,00 50 000,00 1 824 416,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 334,00 10 000,00 283 334,00 
  4260 Zakup energii 661 307,00 10 000,00 671 307,00 
  4270 Zakup usług remontowych 202 877,00 5 000,00 207 877,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 273 879,00 5 000,00 278 879,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 729 142,00 1 510 000,00 11 239 142,00 
 80104  Przedszkola 4 206 915,01 400 000,00 4 606 915,01 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 842 008,00 400 000,00 2 242 008,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 402 803,00 160 000,00 1 562 803,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 944 422,00 160 000,00 1 104 422,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 316 230,50 50 000,00 1 366 230,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 216,00 50 000,00 1 010 216,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4647



 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 761 424,00 50 000,00 811 424,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 185 523,00 50 000,00 235 523,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 1 557 245,00 150 000,00 1 707 245,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 031 776,00 150 000,00 1 181 776,00 

852   Pomoc społeczna 12 151 224,79 -565 233,51 11 585 991,28 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 080 000,00 360 000,00 1 440 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 080 000,00 360 000,00 1 440 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 3 070 905,50 -965 233,51 2 105 671,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 154,50 2 000,00 80 154,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 -117 233,51 447 766,49 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 850 000,00 -850 000,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 400 000,00 40 000,00 440 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 40 000,00 440 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 419 586,00 70 000,00 489 586,00 
 85395  Pozostała działalność 419 586,00 70 000,00 489 586,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 535,00 40 000,00 240 535,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

855   Rodzina 7 685 239,23 25 000,00 7 710 239,23 
 85508  Rodziny zastępcze 300 000,00 25 000,00 325 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 25 000,00 325 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 717 786,90 60 550,00 13 778 336,90 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 717 377,34 -1 810,00 715 567,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 053,92 -740,00 39 313,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 647 493,42 -1 000,00 646 493,42 
  4430 Różne opłaty i składki 1 430,00 -70,00 1 360,00 
 90095  Pozostała działalność 489 615,00 62 360,00 551 975,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 776,00 32 776,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 584,00 29 584,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 216 404,92 -963 541,26 5 252 863,66 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 497 809,06 1 815,22 3 499 624,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 329,63 1 815,22 86 144,85 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 251 824,00 -965 300,00 286 524,00 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 191 324,00 -965 300,00 226 024,00 
 92195  Pozostała działalność 578 771,86 -56,48 578 715,38 
  4220 Zakup środków żywności 34 225,86 -56,48 34 169,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4647



926   Kultura fizyczna 2 018 607,69 -83 573,52 1 935 034,17 
 92601  Obiekty sportowe 942 552,55 -35 000,00 907 552,55 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 600,00 -10 000,00 78 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 517,68 -25 000,00 77 517,68 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 588 000,00 -50 000,00 538 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 588 000,00 -50 000,00 538 000,00 
 92695  Pozostała działalność 488 055,14 1 426,48 489 481,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 981,21 -1 073,52 181 907,69 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem 114 115 999,44 207 648,96 114 323 648,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4647



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/102/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Chojna w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 5 260 000,00 5 260 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 200 000,00 -2 200 000,00 0,00 

Razem 6 579 227,69 3 060 000,00 9 639 227,69 
Paragraf  Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
Razem 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4647



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/102/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chojna w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdzia

ł Paragraf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 010 01043 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75075 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85111 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85195 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 961,56 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 961,56 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 
plan przed zmianą 1 960 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 1 960 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 324,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -965 300,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4647



plan przed zmianą 0,00 0,00 484 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 484 400,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 000,00 
plan przed zmianą 2 838 500,00 0,00 698 400,00 0,00 0,00 2 816 785,56 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -943 300,00 Razem 
plan po zmianie 2 838 500,00 0,00 698 400,00 0,00 0,00 1 873 485,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4647



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/102/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w Gminie Chojna w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 0,00 150 000,00 150 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 150 000,00 150 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem 0,00 150 000,00 150 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 150 000,00 150 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 150 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Działania prorodzinne na terenie gminy Chojna 0,00 0,00 150 000,00 

Razem 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4647



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/102/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Chojna w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 3 006 361,00 0,00 3 006 361,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 006 361,00 0,00 3 006 361,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 006 361,00 0,00 3 006 361,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 -23 132,95 1 176 867,05 
 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 -23 132,95 1 176 867,05 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 200 000,00 -23 132,95 1 176 867,05 

852   Pomoc społeczna 850 000,00 -850 000,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 850 000,00 -850 000,00 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 850 000,00 -850 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 087 828,00 606 382,06 4 694 210,06 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 087 828,00 606 382,06 4 694 210,06 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 087 828,00 606 382,06 4 694 210,06 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 503 486,00 0,00 2 503 486,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 503 486,00 0,00 2 503 486,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 503 486,00 0,00 2 503 486,00 

Razem 12 647 675,00 -266 750,89 12 380 924,11 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 767 762,00 0,00 1 767 762,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 767 762,00 0,00 1 767 762,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 767 762,00 0,00 1 767 762,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4647



 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
852   Pomoc społeczna 850 000,00 -850 000,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 850 000,00 -850 000,00 0,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 850 000,00 -850 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 433 210,06 0,00 4 433 210,06 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 433 210,06 0,00 4 433 210,06 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 4 433 210,06 0,00 4 433 210,06 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 036 029,43 0,00 1 036 029,43 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 036 029,43 0,00 1 036 029,43 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 036 029,43 0,00 1 036 029,43 
Razem 10 287 001,49 -850 000,00 9 437 001,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4647



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVII/102/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Chojna w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 5 000 000,00 -2 716 268,00 2 283 732,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 5 000 000,00 -2 716 268,00 2 283 732,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 5 000 000,00 -2 716 268,00 2 283 732,00 
Razem 5 000 000,00 -2 716 268,00 2 283 732,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 -33 455,05 4 966 544,95 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  5 000 000,00 -33 455,05 4 966 544,95 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 - 33 455,05 4 966 544,95 
   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz odtworzeniami w miejscowości 

Strzelczyn 5 000 000,00 -33 455,05 4 966 544,95 
Razem 5 000 000,00 - 33 455,05 4 966 544,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4647



Załącznik nr 8 do uchwały nr XVII/102/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Chojna w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 191 320,00 -965 300,00 226 020,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 191 320,00 -965 300,00 226 020,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 191 320,00 -965 300,00 226 020,00 
   Dotacja na wykonanie renowacji zabytkowej ambony w kościele w Rurce 146 020,00 0,00 146 020,00 
   Dotacja na wykonanie prac w zabytkowym obiekcie sakralnym - Kościół Mariacki w Chojnie 823 200,00 -823 200,00 0,00 
   Dotacja na wykonanie projektu restauracji kaplicy Świętej Gertrudy w Chojnie 142 100,00 -142 100,00 0,00 
   Dotacja na wykonanie renowacji zabytkowej stolarki drzwiowej w kościele p.w. MB Szkaplerznej w Jeleninie 80 000,00 0,00 80 000,00 

Razem 1 191 320,00 -965 300,00 226 020,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 191 320,00 -965 300,00 226 020,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 191 320,00 -965 300,00 226 020,00 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 191 320,00 -965 300,00 226 020,00 
   Dotacja na wykonanie renowacji zabytkowej ambony w kościele w Rurce 146 020,00 0,00 146 020,00 
   Dotacja na wykonanie prac w zabytkowym obiekcie sakralnym - Kościół Mariacki w Chojnie 823 200,00 - 823 200,00 0,00 
   Dotacja na wykonanie projektu restauracji kaplicy Świętej Gertrudy w Chojnie 142 100,00 - 142 100,00 0,00 
   Dotacja na wykonanie renowacji zabytkowej stolarki drzwiowej w kościele p.w. MB Szkaplerznej w Jeleninie 80 004,00 0,00 80 004,00 

Razem 1 191 324,00 -965 300,00 226 024,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4647



Załącznik nr 9 do uchwały nr XVII/102/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego Gminy Chojna w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

W tym 
wydatki 

majątkowe Zmiana 
Wartość po 

zmianie 
600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych - materiały 6 959,36 0,00 -959,36 6 000,00 
600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych  - zakup usług 0,00 0,00 2 899,36 2 899,36 
900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów 1 000,00 0,00 -240,00 760,00 
900 90004 4210 Zakup ławek i ich montaż na odcinku drogi Garnowo-Nawodna - materiały 0,00 0,00  0,00 
900 90004 4300 Zakup ławek i ich montaż na odcinku drogi Garnowo-Nawodna - montaż 0,00 0,00  0,00 
900 90095 4210 Zakup ławek i ich montaż na odcinku drogi Garnowo-Nawodna - materiały 2 500,00 0,00  2 500,00 
900 90095 4300 Zakup ławek i ich montaż na odcinku drogi Garnowo-Nawodna - montaż 500,00 0,00  500,00 
921 92195 4210 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup art. przemysłowych 300,00 0,00  300,00 
921 92195 4220 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup art. spożywczych 1 000,00 0,00  1 000,00 

Garnowo 13 959,36 

926 92695 4210 Zagospodarowanie placu zabaw - materiały 1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 
900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów 2 324,00 0,00 -500,00 1 824,00 
900 90004 4430 Utrzymanie terenów zielonych - ubezpieczenie  300,00 0,00 -70,00 230,00 
921 92195 4220 Organizacja imprez okolicznościowych - Dni Godkowa 874,00 0,00 -56,48 817,52 
921 92195 4300 Organizacja imprez okolicznościowych - Dni Godkowa 1 750,00 0,00  1 750,00 
926 92695 4210 Modernizacja placu zabaw - doprowadzenie prądu do placu zabaw - materiały 0,00 0,00  0,00 
926 92695 4210 Modernizacja placu zabaw - remont wiat na placu zabaw (dach) 3 259,00 0,00  3 259,00 
926 92695 4210 Ławostoły na plac zabaw - zakup materiałów 1 995,59 0,00 -124,11 1 871,48 
926 92695 4210 Remont wiat na placu zabaw - zakup materiałów 0,00 0,00 750,59 750,59 

926 92695 4300 Modernizacja placu zabaw - doprowadzenie prądu do placu zabaw - usługa 1 741,00 0,00  1 741,00 

Godków 26 243,59 

926 92695 4300 Ogrodzenie placu zabaw - usługa 14 000,00 0,00  14 000,00 
Krajnik Dolny 22 994,87 754 75495 4300 Montaż wraz z uruchomieniem radarowych wyświetlaczy prędkości - zakup usług 0,00 0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4647



754 75495 6050 Montaż wraz z uruchomieniem radarowych wyświetlaczy prędkości - urządzenie + montaż i 
uruchomienie 15 396,87 15 396,87 -815,22 14 581,65 

900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów 799,00 0,00  799,00 
900 90004 4210 Zakup kosiarki spalinowej i/lub podkaszarki 3 000,00 0,00  3 000,00 
900 90004 4300 Utrzymanie terenów zielonych - zakup usług 1 500,00 0,00  1 500,00 
900 90015 4210 Zakup dwóch lamp na teren placu zabaw - materiały 0,00 0,00  0,00 
921 92109 4210 Zakup dwóch warników - zakup art. przemysłowych 0,00 0,00 815,22 815,22 
921 92195 4210 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup art. przemysłowych 1 149,00 0,00  1 149,00 
921 92195 4220 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup art. spożywczych 1 150,00 0,00  1 150,00 
600 60016 4210 Zakup progu zwalniającego - zakup materiałów 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 
900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów 500,00 0,00  500,00 
900 90004 4210 Zakup kosiarki spalinowej i/lub podkaszarki 3 000,00 0,00  3 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy - materiały, art. przemysłowe 8 481,68 0,00 
 

8 481,68 

921 92109 4210 Wymiana ogrodzenia koło świetlicy - materiały 0,00 0,00  0,00 
921 92109 4300 Wymiana ogrodzenia koło świetlicy - usługa 0,00 0,00  0,00 
921 92195 4220 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup art. spożywczych 500,00 0,00  500,00 
921 92195 4300 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup usług 1 300,00 0,00  1 300,00 
926 92601 4210 Budowa boiska sportowego - art. przemysłowe 5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 

Łaziszcze 18 781,68 

926 92695 4270 Konserwacja urządzeń zlokalizowanych na placu zabaw - zakup usług 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 
900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów 1 000,00 0,00  1 000,00 
900 90004 4300 Utrzymanie terenów zielonych - zakup usług 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy - materiały, art. przemysłowe 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 
921 92195 4210 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup art. przemysłowych 400,00 0,00  400,00 
921 92195 4220 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup art. spożywczych 2 000,00 0,00  2 000,00 

921 92195 4300 Organizacja imprez okolicznościowych - warsztaty  1 000,00 0,00  1 000,00 
921 92195 4300 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup usług 1 000,00 0,00  1 000,00 
926 92601 4300 Zagospodarowanie boiska do gry w piłkę nożną przy placu zabaw 8 813,14 0,00  8 813,14 

Strzelczyn 24 213,14 

926 92695 4210 Doposażenie placu zabaw - zakup materiałów 0,00 0,00  0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4647



Załącznik nr 10 do uchwały nr XVII/102/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 października 2025 r. 

Dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2025 roku 

Lp
. Wyszczególnienie Rozdział § 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 
2024 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
OGÓŁEM   0,00 1 828 380,00 1 826 

880,00 
1 500,00 3 910,40 

 z tego:        
 Oświata i wychowanie   0,00 1 828 380,00 

1 826 
880,00 1 500,00 3 910,40 

 Szkoły podstawowe 80101  0,00 241 880,00 241 680,00 200,00 468,63 
 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 
 Przedszkola 80104  0,00 221 500,00 221 100,00 400,00 313,15 
 Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 

 0,00 1 352 000,00 
1 351 

100,00 900,00 3 128,62 
         
 w  tym:        

1 Szkoła podstawowa Nr 1 w Chojnie   0,00 520 980,00 520 580,00 400,00 663,72 
 z tego:        
 1. Szkoły podstawowe 80101  0,00 77 980,00 77 780,00 200,00 59,77 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  0750  25 000,00    

 Wpływy z usług  0830  50 000,00  200,00  
 Wpływy z pozostałych odsetek  0920  2 200,00    
     Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950  780,00    
     Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  0960      
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   23 000,00   
 Zakup środków żywności  4220   40 000,00   
 Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4647



 Zakup usług remontowych  4270   4 780,00   
 Zakup materiałów i wyposażenia  4300   7 000,00   
 2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  0660  3 000,00    
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3 000,00   
 3. Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  0,00 440 000,00 439 800,00 200,00 603,95 
 Wpływy z usług  0830  430 000,00  200,00  
 Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących  zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  

0670 
 10 000,00    

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   42 000,00   
 Zakup środków żywności  4220   380 000,00   
 Zakup energii  4260   5 000,00   
 Zakup usług pozostałych  4300   12 800,00   

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Chojnie   0,00 567 000,00 566 500,00 500,00 1 434,36 
 z tego:        
 1.  Szkoły podstawowe 80101  0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 178,03 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
0750  40 000,00    

 Wpływy z usług  0830  70 000,00    
 Wpływy z pozostałych odsetek  0920  2 000,00    
     Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950      
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   40 000,00   
 Zakup środków żywności  4220   60 000,00   
 Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   7 000,00   
 Zakup usług remontowych  4270      
 Zakup usług pozostałych  4300   5 000,00   
 2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  0660  5 000,00    
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 500,00   
 Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   2 500,00   
 3.  Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  0,00 450 000,00 449 500,00 500,00 1 256,33 
 Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących  zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  0670  10 000,00    
 Wpływy z usług  0830  440 000,00  500,00  
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   30 000,00   
 Zakup środków żywności  4220   405 000,00   
 Zakup energii  4260      
 Zakup usług remontowych  4270      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4647



 Zakup usług pozostałych  4300   14 500,00   
3 Szkoła Podstawowa w Grzybnie   0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 

 z tego:        
 1  Szkoły podstawowe 80101  0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
0750  3 000,00    

 Wpływy z pozostałych odsetek  0920  200,00    
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 200,00   
 Zakup energii  4260      
 Zakup usług pozostałych  4300   1 000,00   

4 Szkoła Podstawowa w Krzymowie   0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 56,03 
 z tego:        
 1  Szkoły podstawowe 80101  0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 56,03 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750 

 3 000,00    

 Wpływy z usług  0830  30 000,00    
 Wpływy z pozostałych odsetek  0920  500,00    
     Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950      
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   30 000,00   
 Zakup usług remontowych  4270   2 500,00   
 Zakup usług pozostałych  4300   1 000,00   

5 Szkoła Podstawowa w Nawodnej   0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 174,80 
 z tego:        
 1  Szkoły podstawowe 80101  0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 174,80 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750 

 15 000,00    

 Wpływy z usług  0830      
 Wpływy z pozostałych odsetek  0920  200,00    
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   12 700,00   
 Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   2 000,00   
 Zakup energii  4260      
 Zakup usług pozostałych  4300   500,00   
 2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  0660  5 000,00    
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4647



 Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   2 500,00   
6 Bajkowe Przedszkole Miejskie w Chojnie   0,00 683 500,00 682 900,00 600,00 1 581,49 

 z tego:        
 1  Przedszkola 80104  0,00 221 500,00 221 100,00 400,00 313,15 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  0660  200 000,00  400,00  
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750 

 10 000,00    

 Wpływy z pozostałych odsetek  0920  2 000,00    
     Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  0960  9 500,00    
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   129 500,00   
 Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   70 000,00   
 Zakup energii  4260   1 600,00   
 Zakup usług pozostałych  4300   20 000,00   
 2  Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  0,00 462 000,00 461 800,00 200,00 1 268,34 
 Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących  zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  

0670 
 435 000,00  200,00  

 Wpływy z usług  0830  27 000,00    
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   43 000,00   
 Zakup środków żywności  4220   397 000,00   
 Zakup energii  4260   1 800,00   
 Zakup usług pozostałych  4300   20 000,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4647


	UCHWAŁA NR XVII/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 3
	lit. b w § 13 pkt 3
	lit. c w § 13 pkt 3

	pkt 4 w § 13
	pkt 5 w § 13
	pkt 6 w § 13

	§ 14
	§ 15
	§ 16

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Chojna w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Chojna w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Chojna w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chojna w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie ustawyo wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w Gminie Chojna w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Chojna w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Chojna w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Chojna w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego Gminy Chojna w 2025 roku
	Załącznik 10 - Dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2025 roku

		2025-11-05T09:29:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




